

Renommé-Tag ApS

**Glentevej 8, Stevnstrup
8870 Langå**

CVR-nr. 29 53 71 27

Årsrapport for 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2023

Hanne Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renommé-Tag ApS
Glentevej 8, Stevnstrup
8870 Langå

Telefon: 86469404

CVR-nr.: 29 53 71 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. maj 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Per Mortensen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Bredgade 10
8870 Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med tagdækning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.892.477, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.739.872.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.941.503	3.509.563
Personaleomkostninger	1	-2.354.237	-2.264.328
Resultat før af- og nedskrivninger		2.587.266	1.245.235
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.667	-118.468
Resultat før finansielle poster		2.456.599	1.126.767
Finansielle omkostninger	2	-26.304	-44.327
Resultat før skat		2.430.295	1.082.440
Skat af årets resultat		-537.818	-251.051
Årets resultat		1.892.477	831.389
Foreslået udbytte		1.890.687	831.000
Overført resultat		1.790	389
		1.892.477	831.389

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.633	332.701
Indretning af lejede lokaler		77.247	97.846
Materielle anlægsaktiver		299.880	430.547
Deposita		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver		72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt		371.880	502.547
Råvarer og hjælpematerialer		663.296	812.471
Varebeholdninger		663.296	812.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.752	389.126
Andre tilgodehavender		0	52.589
Periodeafgrænsningsposter		55.508	101.338
Tilgodehavender		460.260	543.053
Likvide beholdninger		2.942.519	1.664.765
Omsætningsaktiver i alt		4.066.075	3.020.289
Aktiver i alt		4.437.955	3.522.836

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		724.185	722.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.890.687	831.000
Egenkapital		<u>2.739.872</u>	<u>1.678.395</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.584	34.304
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.584</u>	<u>34.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.440	5.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.317	815.023
Selskabsskat		560.538	248.182
Anden gæld		845.204	741.796
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.686.499</u>	<u>1.810.137</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.686.499</u>	<u>1.810.137</u>
Passiver i alt		<u><u>4.437.955</u></u>	<u><u>3.522.836</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.047.667	1.955.046
Pensioner	237.766	217.802
Andre omkostninger til social sikring	53.643	63.993
Andre personaleomkostninger	<u>15.161</u>	<u>27.487</u>
	<u>2.354.237</u>	<u>2.264.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.137	24.039
Andre finansielle omkostninger	<u>14.167</u>	<u>20.288</u>
	<u>26.304</u>	<u>44.327</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Holding Randers ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør ets tørre beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for kr. 10.692 pr. 31. december 2022.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 158.000. Lejemålet har en uopsigelsesperiode på 3 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Mortensen

Direktør

ID: f4594b07-2eea-4116-a1d2-2088bdad3d52

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:35:31

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 07:42:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hanne Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Glavind Sørensen

Dirigent

ID: bcab9744-1a76-4e31-af32-8cbc466def0e

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 14:24:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 561d14fRkKtK250229429

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.